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Opis produktu
Pasja i miłość w czasach wojennej zawieruchy

W życiu Hani Skorskiej nic nie dzieje się tak, jak sobie wymarzyła. By oderwać się od problemów, Hania decyduje się na
wyjazd do dworku dziadków, Mirosławy i Jana Doroszów, na Pomorzu. Na targu pod wpływem impulsu kupuje portret nieznanej
dziewczyny. Osobliwa reakcja dziadków na obraz skłania Hanię do poszukiwań odpowiedzi na pytanie, kim jest dziewczyna z
portretu. Splot wydarzeń sprawia, że Jan Dorosz, obecnie słynny malarz, postanawia zdradzić wnuczce swój sekret i wrócić
pamięcią do czasów wczesnej młodości.

Lata dwudzieste XX wieku. Dziesięcioletni Janek, uczony przez ojca krawieckiego fachu, podczas wizyty w luksusowym
pensjonacie Biała Dama po raz pierwszy widzi świat pełen bogactw i elegancji. Tam spotyka młodą panienkę Klarę i jej
bogatego przyjaciela, Williama Goldsteina. To przy nich Janek dorasta, poznaje smaki i odcienie dorosłości, przeżywa pierwszą
miłość i pierwsze rozczarowanie. Spokojne życie trójki przyjaciół przerywa wojna.

***

Cóż to była za porywająca opowieść! Wyjątkowa, pięknie napisana historia, przez którą się płynie. Emocje buzują, świat realny
przestaje istnieć... Teraźniejszość idealnie współgra z przeszłością. Dorastanie, przyjaźń, miłość, nikłe chwile radości, trudne
decyzje. Przejmujące ludzkie losy, tragiczne oblicze II wojny światowej. Kruchość i ulotność życia. Obok tej książki nie da się
przejść obojętnie, wnika głęboko w serce. Przeczytajcie koniecznie! – Wiesława Biegańska, Tatiasza i jej książki.

***

To, co czyni człowieka wielkim, jest w sercu, w jego duszy – mówi jeden z bohaterów powieści. Jeżeli rzeczywiście tak jest, to i
serce, i dusza pani Natalii Thiel są wypełnione po brzegi emocjami, wyszukanymi słowami, pięknymi obrazami. Tylko ktoś
wyjątkowy może napisać powieść, która przeszyje czytelnika na wskroś, pozostawiając go ze łzami w oczach i głową pełną
myśli. Dziewczyna z portretu opowiada o tym, jak być człowiekiem w nieludzkich czasach; jak walczyć o miłość, gdy wszędzie
czai się zło, oraz jak przewrotny potrafi być los. Jestem przekonana, że lektura tej książki będzie cudowną lekcją empatii oraz
pozwoli nam docenić to, co posiadamy. – Anna Stasiuk, portal dlaLejdis.pl.

***

Ta bogata w emocje, pięknie opowiedziana historia miłości ma wszystko, czego szuka czytelnik: nietuzinkowość, wyrazistych
bohaterów, wątki miłosne, wiarę w szczęśliwy finał. Z całą pewnością jest pozycją godną polecenia. – Julita Serafinko,
Zaczytany Książkoholik.
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